
HOTĂRÎREA
a Grupului de lucru cu privire la adjudecarea execuţiei lucrărilor care fac obiectul concursului

prin procedura Licitaţia publică nr.21022515 
Reparaţia îmbrăcămintei asfaltice pe porţiunea de drum L423, Dubăsari-Cocieri-Roghi

Cod CPV: 45200000-9
04 iunie 2020 s.Cosnita

Grupul de lucru constituit prin dispoziţia Nr.6-n din 23 ianuarie 2020 compus din:

1. Filipov Grigore, preşedintele raionului, preşedintele grupului
2. Grigoriev Sergiu, vicepreşedintele raionului, vicepreşedintele grupului
3. Cazac Lilia, sef DDEIRT, şef DEBF, membru grupului de lucru
4. Moiseev Ecaterina, sef SAF. membru grupului de lucru
5. Nicolaev Eudochia, sef SCGCDT, membru grupului de lucru
6. Berzan Galina, şef SJRU, membru grupului de lucru
7. Perciuleac Maria, şef SCT. membru grupului de lucru
8. Morarenco Gheorghe. arhitector-şef, membru grupului de lucru
9. Berzan Sergiu, consilier raional, membru grupului de lucru
10. Bondari Petru, consilier raional, membru grupului de lucru
în comun cu organizatorul Cererii Ofertelor de Preţuri au procedat astăzi 04 iunie 2020 , la ora 
09:30. la evaluarea Ofertelor pentru execuţia lucrărilor sus-menţionate.
Obiectul de achiziţie este: Reparaţia îmbrăcămintei asfaltice pe porţiunea de drum L423,
Dubăsari-Cocieri-Roghi
Cod CPV 45200000-9
Nota: Caiet de sarcini aprobai de către Gr.Filipov, preşedintele raionului, preşedintele grupului 
de lucru, elaborai de către SCGCDT
Pînă la data limită de depunere a ofertelor 25 mai 2020 ora 11:00 pe platforma achiziţii.md 
s-au depus ofertele după cum urmează:

Operatorul economic Costul ofertei
Suma fără TVA Suma cu TVA

/. Group One SRL 2 329 125,21 2794490,25

2. Marca ASC 2 525 780,45 3030936,54
3. ST ACT GRUP 2 747 975,48 3297570,58
4. Trans Invest Group 2 946 068,53 3535282,24
5. SA Drumuri Criuleni 2 994 368,43 3593242,12
6. SC LUXGAZ SRL 3 074 560,73 3689472,88
7, Compania Termosislem 3 088 868, 79 3706642,55

Documentele ce constituie oferta
Denumirea

operatorilor economici
Propunerea

tehnică
Propunerea
financiară

DUAE Garanţia pentru 
ofertă

(după caz)

Group One SRL + + + 46583,00

Marca ASC + + + 50515,61
ST ACI GRUP + + + 54960,00
Trans Invest Group + + i + 58950,00



SA Drumuri Criuleni + + + 59888,00
SC LUXGAZSRL + + + 65000,00
Compania
Termosislem

+ + + 61800,00

în conformitate HG nr.669 din 27.05.2016 pentru Aprobarea Regulamentului privind 
achizi(iile publice de lucrări, care expres prevede că:

- în procesul examinării, evaluării şi comparării ofertelor, grupul de lucru arc obligaţia în 
cazul unei oferte a cărei valoare constituie mai puţin de 85 la sută din valoarea estimată a 
lucrărilor, să solicite justificări ale preţului anormal de scăzut şi să efectueze controlul 
calculării elementelor preţului şi respectarea de către ofertant a cerinţelor tehnice stipulate 
în caietul de sarcini;

Grupul de lucru a adresat demersurile la operatorii economici Group One SRL , Marca ASC 
care au prezentat preţurile anormal de scăzute sub nr. 115 şi 114 din 28 mai 2020. Din partea 
agenţilor economici susnumiţi s-a prezentat Nota informativă, prezentată prin email de către 
Group One SRL, care se anexează la prezentul process verbal.

Avînd in vedere cele menţionate mai sus,, evaluînd şi comparînd ofertele grupul do lucru a 
Hotărît:

1. Se desemnează câştigător al procedurii de achiziţie nr.21022515 Reparaţia 
îmbrăcămintei asfaltice pe porţiunea de drum L423, Dubăsari-Cocieri-Roghi, Cod CPV:
45200000-9. JflcL y*u>ufb One (Ul of&da ch  

L/L&tuuv' i  v'O-' .
Hotărîrea de adjudecare s-a încheiat astăzi 04 iunie 2020 la sediul organizatorului concursului. 
Semnăturile membrilor grupului de lucru:

Filipov Grigore 
Grigoriev Sergiu
Cazac Lilia_____
Moiseev Ecaterina 
Nicolaev Eudochia 
Berzan Galina 
Perciuleac Maria 
Morarenco Gheorghe 
Berzan Sergiu 
Bondari Petru


